







PROFORMA INVOICE







CUSTOMER

EFELOGISTICS GRUP PROJELI TAS.A.S.			
BESIKTAS V.D.	V.NO: 325 097 6167	DATE	6.09.2022
Balmumcu mah bestekar sevki bey sk no:12 Besiktas/istanbul kurtuluscakar@efelogistics.com.tr		NO:	20222508001

NO	NAME		QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL	
3	TIRMANMA HALATI (CLIMBING ROPE)	6 METRE		2	\$100,00	\$200,00
4	GURES MANKEN TEK BACAkli (WRESTLING MANNEQUIN)	20 kg		2	\$150,00	\$300,00
	GURES MANKEN TEK BACAkli (WRESTLING MANNEQUIN)	30 kg		2	\$150,00	\$300,00
5	BOKS TORBASI (BOXING BAG)	40KG 120 CM		1	\$100,00	\$100,00
		50KG - 150 CM		1	\$120,00	\$120,00
		60KG-180 CM		1	\$150,00	\$150,00
6	BOKS TORBASI DUVAR APARATI	WALL MOUNTING FRAMES		3	\$100,00	\$300,00

AKSPOR

SPOR MALZEMELERİ

7	SWEDISH BAR SYSTEM			4	\$250,00	\$1.000,00
8	GYMNASTIC MAT	100X200X10 CM		3	\$100,00	\$300,00
		100 X 200 X 20 CM		3	\$150,00	\$450,00
	ROOF MOUNT			6	\$10,00	\$60,00
	JUDO RESISTANCE BAND WF-C101	WFC101		3	\$25,00	\$75,00
	JUDO CLIMBING ROPE			1	\$30,00	\$30,00
TOTAL COST						\$3.385,00
V.A.T. % 18						\$609,30
TOTAL COST FOB TASUCU / MERSIN						\$3.994,30
TOTAL COST TL						₺73.175,58

PAYMENT CONDITION : % 100 PREPAYMENT ON ORDER DATE

SHIPMENT TIME : 5-7 AFTER RECEIVING PAYMENT.

SHIPMENT METHOD : FOB TASUCU / MERSIN

AK SPOR GRUP SPOR MALZEMELERİ
TEKS. İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Eriyes İşyerleri Sitesi 200. Cad. No: 14 Yenimahalle
Tel:(0312) 387 08 80 Fax: 312 52 72 ANKARA
Osım VİD.: DSZ 048 8069
Tic.Sic. No: 27143

BANK ACCOUNT INFORMATION FOR PAYMENT : (TL)

BANK NAME : TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.S.
BANK BRANCH NAME : ANAFARTALAR
BRANCH CODE : 711
BANK BRANCH ADDRESS : Ulus, Hacı Bayram Mah, Anafartalar Cd No: 17, 06050 Altındağ/Ankara
Beneficiary COMPANY NAME : AKSPOR GRUP SPOR MALZ.TEKS.İNS.SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Beneficiary adress : YENİBATI MAH. 2417 SOK. NO:4A
IBAN(TL) TR63 0006 2000 7110 0006 2982 19

HESAPTAN EFT

ŞUBE ADI : MASLAK
MÜŞTERİ NUMARASI : 45157090
HESAP NUMARASI : 342/6294631
İŞLEM TARİHİ : 09/09/2022-FECD/ 114
VERGİ DAİRESİ : BEYOĞLU VERGİ DAİRE
VERGİ NO : 3250976167
İŞLEM YERİ : BİLGİ YÖNETİMİ MD.
DÜZENLENME TARİHİ:09.09.2022
IBAN:TR90 0006 2000 3420 0006 2946 31

SAYIN
EFELOGISTICS GROUP PROJELİ TAŞ
BALMUMCU MAH. BESTEKAR ŞEVKİ B
EY SOK. NO:12

34349 BEŞİKTAŞ/İSTANBUL

EFT TİPİ : HESABA - REF NO: 3421010
GIB2022-00092 NL FT BEDELİ

ALACAKLI : HALİD AAKUL
ALACAKLI IBAN : TR95 0001 0019 9795 4113 1550 01
KOMİSYON HESABI : 00342 / 6294631 IBAN:TR90 0006 2000 3420 0006 2946 31
EFT KOMİSYONU : 155,94 TL
BSMV : 7,80 TL
KOMİSYON TOPLAMI : 163,74 TL

YALNIZ YüzDokuzBinYüzOtuzÜçTL,YetmişBeşKr.

SIRA NO : 2022-09-09-16.42.33.591646

TUTAR : - 109.133,75 TL

HESAPTAN HESABA HAVALE

ŞUBE ADI : MASLAK
MÜŞTERİ NUMARASI : 45157090
HESAP NUMARASI : 342/6294631
İŞLEM TARİHİ : 09/09/2022
VERGİ DAİRESİ : BEYOĞLU VERGİ DAİRE
VERGİ NO : 3250976167
İŞLEM YERİ : INTERNET
DÜZENLENME TARİHİ:09.09.2022
IBAN:TR90 0006 2000 3420 0006 2946 31

SAYIN
EFELOGISTICS GROUP PROJELİ TAŞ
BALMUMCU MAH. BESTEKAR ŞEVKİ B
EY SOK. NO:12

34349 BEŞİKTAŞ/İSTANBUL

20222508001 NL PROFORMA
ALACAKLI ŞUBE : ANAFARTALAR CADDESİ
ALACAKLI HESAP : 00711 / 6298219 AK SPOR GRUP SPOR MALZEMELERİ
ALACAKLI IBAN : TR63 0006 2000 7110 0006 2982 19
MASRAF HESABI : 00342 / 6294631 IBAN:TR90 0006 2000 3420 0006 2 946 31
MASRAF TUTARI : 19,48 TL
BSMV : 0,97 TL
MASRAF TOPLAMI : 20,45 TL

YALNIZ YetmişÜçBinYüzYetmişBeşTL,ElliSekizKr.

SIRA NO : 2022-09-09-16.46.32.206940

TUTAR : - 73.175,58 TL

HALİD AAKUL
BEŞİKKAYA 1916 CAD. No:22/A Kapı No:A
ALTINDAĞ/ Ankara / Türkiye
Tel: 05525282696 Fax:
Web Sitesi:
E-Posta: info@beynaminderankara.com
Vergi Dairesi: M.KARAGÜZEL VERGİ DAİRESİ MÜD.
VKN: 0011652501
TCKN: 99725957362



e-Arşiv Fatura



SAYIN

EFELOGISTICS GRUP PROJELİ TAS.A.S.
Balmumcu mah bestekar sevki bey sk no:12 Besiktas/istanbul
No:
Kapı No:
/ Türkiye
Web Sitesi:
E-Posta:
Tel: Fax:
Vergi Dairesi: BEŞİKTAŞ
VKN: 3250976167

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	EARSIVFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	GIB2022000000092
Fatura Tarihi:	09-09-2022 12:40

ETTN: 221b0f19-6ed5-4ef6-b6c1-8fad69171f6c

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto/ Arttırım Oranı	İskonto/ Arttırım Tutarı	İskonto/ Arttırım Nedeni	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	100X200X4 CM JUDO MİNDERİ	72 Adet	54,16 USD	%0,00	0,00 USD	İskonto -	%18,00	701,91 USD		3.899,52 USD
2	GÜREŞ BRANDASI	1 Adet	830 USD	%0,00	0,00 USD	İskonto -	%18,00	149,40 USD		830,00 USD
3	YAPIKANLI DUVAR MİNDERİ	31 m	11 USD	%0,00	0,00 USD	İskonto -	%18,00	61,38 USD		341,00 USD

Mal Hizmet Toplam Tutarı	5.070,52 USD
Toplam İskonto	0,00 USD
Hesaplanan KDV(%18)	912,69 USD
Vergiler Dahil Toplam Tutar	5.983,21 USD
Ödenecek Tutar	5.983,21 USD
Hesaplanan KDV(%18) (TL)	16.647,47 TL
Mal Hizmet Toplam Tutarı(TL)	92.486,28 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar(TL)	109.133,75 TL
Ödenecek Tutar(TL)	109.133,75 TL





ФИЛИАЛ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК"		БИК	044030786
Банк получателя		Сч.№	30101810600000000786
ИНН 471203797413	КПП		
ИП КУПЧИН ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ			
Получатель		Сч.№	40802810932210003211

Счет на оплату №189 от 2 октября 2022 г.

Исполнитель ИП КУПЧИН ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ, переулок Газовый, д. 5, кв./оф. 1, Ленинградская область, р-н Приозерский, поселок Сосново
Заказчик БЫ «Я РАСТУ СО СПОРТОМ»ИНН7703416319/КПП771901001

№	Название товара или услуги	Кол-во	Ед.изм	НДС	Цена	Сумма
1	Отправка г.Москва Турция	1	услуга	без НДС	33 500,00	33 500,00

	Итого:	33 500,00
Всего наименований 1 на сумму 33 500,00.	Сумма НДС:	0,00
Тридцать три тысячи пятьсот рублей 00 копеек	Всего к оплате:	33 500,00

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

03.10.2022

03.10.2022

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ №

364

03.10.2022

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Тридцать три тысячи пятьсот рублей 00 копеек

ИНН 7703416319	КПП 771901001	Сумма	33500.00	
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "Я РАСТУ СО СПОРТОМ"		Сч. N	40703810101300000179	
Платательщик		БИК	044525593	
АО "АЛЬФА-БАНК" г Москва		Сч. N	30101810200000000593	
Банк плательщика		БИК	044030786	
ФИЛИАЛ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Санкт-Петербург		Сч. N	30101810600000000786	
Банк получателя		Сч. N	40802810932210003211	
ИНН 471203797413	КПП	Вид оп.	01	Срок плат.
ИП Купчин Денис Александрович		Наз.пл.	0	Очер.плат.
Получатель		Код	0	Рез. поле
				5

Оплата по счету 189 от 02.10.22 за транспортные услуги в Турцию.НДС не облагается

Назначение

Подписи

М.П.

АО "АЛЬФА-БАНК"

ДО "Пятницкая" в АО "АЛЬФА-БАНК"
119017, г.Москва, ул.Пятницкая, д. 40, стр.1

к\сч 30101810200000000593 в ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО

БИК 044525593 ИНН 7728168971

ИСПОЛНЕНО

03.10.2022

Документ передан в электронном виде

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при

Образец заполнения платежного поручения

ИВАНОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8639 ПАО СБЕРБАНК г. Иваново	БИК	042406608
	Сч. №	30101810000000000608
Банк получателя	Сч. №	40702810217000003753
ИНН 3702553026 КПП 370201001		
"Общество с ограниченной ответственностью "Фест""		
Получатель		

Счет № 101 от 10.09.22

Поставщик: **ИНН 3702553026 КПП 370201001 "Общество с ограниченной ответственностью**

Покупатель: **ИНН 7703416319 КПП 77030100 "БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "Я РАСТУ СО СПОРТОМ"**

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Куртка плетеная для Самбо мод.017 - р.28	3	шт	1.920,00	5.760,00
2	Куртка плетеная для Самбо мод.017 - р.30	4	шт	1.920,00	7.680,00
3	Куртка плетеная для Самбо мод.017 - р.32	4	шт	1.920,00	7.680,00
4	Куртка плетеная для Самбо мод.017 - р.34	1	шт	1.920,00	1.920,00
5	Куртка плетеная для Самбо мод.017 - р.36	2	шт	1.980,00	3.960,00
6	Куртка плетеная для Самбо мод.017 - р.38	1	шт	2.015,00	2.015,00
7	Куртка плетеная для Самбо мод.017 - р.40	1	шт	2.050,00	2.050,00
8	Куртка плетеная для Самбо мод.017 - р.44	4	шт	2.150,00	8.600,00
9	Куртка плетеная для Самбо мод.017 - р.48	1	шт	2.650,00	2.650,00
10	Шорты для САМБО трикотажные	22	шт	420,00	9.240,00
11	Борцовки комбинированные	21	шт	1.560,00	32.760,00

Итого: 84.315,00

Всего наименований 11, на сумму 84 315 руб

Восемьдесят четыре тысячи триста пятнадцать рублей 00 копеек

Руководитель _____ (Фоканова А.С.)

Бухгалтер _____ (Фоканова А.С.)

30.09.2022

30.09.2022

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ №

360

29.09.2022

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Восемьдесят четыре тысячи триста пятнадцать рублей 00 копеек

ИНН 7703416319	КПП 770301001	Сумма	84315.00	
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "Я РАСТУ СО СПОРТОМ"		Сч. N	40703810101300000179	
Платательщик		БИК	044525593	
АО "АЛЬФА-БАНК" г Москва		Сч. N	30101810200000000593	
Банк плательщика		БИК	042406608	
ИВАНОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8639 ПАО СБЕРБАНК г. Иваново		Сч. N	30101810000000000608	
Банк получателя		Сч. N	40702810217000003753	
ИНН 3702553026	КПП 370201001	Вид оп.	01	Срок плат.
ООО "Фест"		Наз.пл.		Очер.плат.
Получатель		Код		5
				Рез. поле

Оплата по счету № 101 от 10.09.2022 г. за куртки Самбо, шорты Самбо для спортзала в Турции. НДС не облагается

Назначение

Подписи

М.П.

АО "АЛЬФА-БАНК"

ДО "Пятницкая" в АО "АЛЬФА-БАНК"
119017, г.Москва, ул.Пятницкая, д. 40, стр.1

к\сч 30101810200000000593 в ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО

БИК 044525593 ИНН 7728168971

ИСПОЛНЕНО

30.09.2022

Документ передан в электронном виде

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Филиал «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) в г. Москве	БИК	044525411
Банк получателя	Сч. №	30101810145250000411
ИНН 380412268430	КПП	Сч. № 40802810120130000316
ИП Аганина Яна Константиновна		
Получатель		

Счет на оплату № 178 от 3 октября 2022 г.

Поставщик: ИП Аганина Яна Константиновна, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Кедровя д. 51-6

Покупатель Благотворительный Фонд "Я расту со спортом"

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Дизайн-разработка баннеров для зала	1	услуга	19 500,00	19 500,00

Итого: 19 500,00
Без налога (НДС) -
Всего к оплате: 19 500,00

Всего наименований 1 на сумму 19 500,00 RUR
19 500,00

Руководитель _____

Аганина Я.К.



06.10.2022

06.10.2022

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ №

365

04.10.2022

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Девятнадцать тысяч пятьсот рублей 00 копеек

ИНН 7703416319	КПП 770301001	Сумма	19500.00	
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "Я РАСТУ СО СПОРТОМ"		Сч. N	40703810101300000179	
Платательщик		БИК	044525593	
АО "АЛЬФА-БАНК" г Москва		Сч. N	30101810200000000593	
Банк плательщика		БИК	044525411	
Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г Москва		Сч. N	30101810145250000411	
Банк получателя		Сч. N	40802810120130000316	
ИНН 380412268430	КПП	Вид оп.	01	Срок плат.
ИП Аганина Яна Константиновна		Наз.пл.	0	Очер.плат.
Получатель		Код	0	Рез. поле
				5

Оплата по счету № 178 от 02 октября 2022 г. за дизайн в Турции. НДС не облагается

Назначение

Подписи

М.П.

АО "АЛЬФА-БАНК"

ДО "Пятницкая" в АО "АЛЬФА-БАНК"
119017, г. Москва, ул. Пятницкая, д. 40, стр. 1

к/сч 30101810200000000593 в ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО

БИК 044525593 ИНН 7728168971

ИСПОЛНЕНО

06.10.2022

Документ передан в электронном виде



СИБИРСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Новосибирск Банк получателя	БИК Сч. №	045004641 30101810500000000641
ИНН 860315353507 КПП	Сч. №	40802810844050011942
Индивидуальный предприниматель Еремин Степан Александрович Получатель		

Счет на оплату № 21923 от 13 сентября 2022 г.

Поставщик **Индивидуальный предприниматель Еремин Степан Александрович, ИНН 860315353507, 630099, Новосибирская обл, г Новосибирск, ул Семьи Шамшиных, д. 30**
(исполнитель):
Покупатель **БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД «Я РАСТУ СО СПОРТОМ», ИНН 7703416319, КПП 770301001, 123317 г. Москва, Пресненская наб., д. 8, стр. 1**
(заказчик):

№	Товар (Услуга)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Футболка детская	00-00002215	25	Штука	1 100,00	27 500,00
2	Футболка взрослая	00-00002217	14	Штука	1 250,00	17 500,00
			39			45 000

Итого: 45 000,00
Без налога (НДС) -
Всего к оплате: 45 000,00

Всего наименований 2, на сумму 45 000,00 руб.
Сорок пять тысяч рублей 00 копеек

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.
Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Предприниматель

подпись

Еремин С.А.

расшифровка подписи



PROFORMAFATURA

PR.Fatura No : 001255

Tarih : 06/ 09 / 2022

Fatura Bilgileri

Adres: Beşikkaya Mahallesi 1916 Cadde No:22/A Altındağ / ANKARA

V.D : M.KARAGÜZEL / 997 259 57362

Telefon : 0552 528 26 96

İlgili Kişi : Halid AAKUL

Müşteri Fatura Bilgileri

EFELOGISTICS GRUP PROJELI TAS.A.S.

BESIKTAS V.D.

V.NO: 325 097 6167

Balmumcu mah bestekar sevki bey sk no:12 Besiktas/istanbul

kurtuluscakar@efelogistics.com.tr

Sıra	Ürün Adı	Adet	Birim Fiyatı	Toplam
1	100x200x4 cm judo minderi	72 adt	54,16 \$	3,899,5 \$
2	Yapışkanlı duvar Minderi	31 m2	11 \$	341 \$
3	Nakliye	1 adt	166,66 \$	166,66 \$
4	Güreş Brandası 12x12 mt	1 adt	830 \$	830 \$
			TOPLAM	5,070,5 \$
			KDV % 18	912,69 \$
			TOPLAM TUTAR	5,983,19 \$

Onay Kaşe & İmza

Adres: Beşikkaya Mahallesi 1916 Cadde No: 22/A ALTINDAĞ ANKARA

Tel : 0552 528 26 96 Mail : beynaminder@gmail.com